
 
 
Verksamhetsberättelse för Cemus Rötter februari 2005 – oktober 2005. 
 

Presenteras vid Cemus Rötters Årsmöte den 23 oktober 2005. 
 

Studierådet 
Ett antal personer har suttit i Cemus Rötters styrelse, benämnd Studierådet, under perioden, 
och fungerat som Cemus Rötters representanter i Cemus nämnd, AU och andra arbetsgrupper 
på Cemus: 
 
Ordinarie ledamöter: Suppleant: Senior ledamot: 
Anna Sandelin 
Kristina Nyström 

Anders Berndes 
 

Anna Everitt 
 

 
Dessutom satt två personer med i Studierådet som ordinarie ledamöter under första delen av 
perioden, fram till dess att de började jobba på Cemus som amanuenser: 
 

Julia Falkerby 
Tim Sandgren 
 
Efter att Julia och Tim avgått som ledamöter så var deras platser vakanta under resten av 
perioden. 
 
Verksamheten, som beskrivs i detta dokument, har bedrivits i enlighet med Cemus Rötters 
stadgar och Studierådets medlemmar har genom sina ageranden sett till att studenternas och 
Cemus Rötters intressen har tillvaratagits. Även andra medlemmar av Cemus Rötter har varit 
engagerade i olika arbetsgrupper, bland annat i Kursrådet där två studentrepresentanter som 
inte är medlemmar i Studierådet har varit aktiva. 
 
Information till Cemus studenter 
Studierådet har muntligt informerat om sin och Cemus Rötters verksamhet på alla Cemus 
kurser vid kursstarterna och även senare under terminerna. Vid dessa tillfällen har studenterna 
uppmanats att engagera sig i Cemus Rötters verksamhet och informerats om möjligheten att 
bli studentrepresentant i Studierådet och i olika arbetsgrupper på Cemus. Studierådet har även 
fortlöpande under terminerna informerat om Cemus Rötters aktiviteter via Cemus och Cemus 
Rötters nyhetsbrev, samt genom att sätta upp posters på Cemus anslagstavlor. 
 
Möten 
Vårens terminsmöte hölls den 2 mars, då Kristina Nyström valdes in i Studierådet. Därefter 
har CR-möten hållits fortlöpande varje månad, ofta i anslutning till andra CR-aktiviteter eller 
då behov uppstått. Studentrepresentanterna har varit aktiva i samtliga arbetsgrupper på Cemus 
och varit närvarande vid Cemus nämnds samtliga möten, på Arbetsutskottets möten och 
ibland även i andra sammanhang, exempelvis personalens möten och sociala luncher. 
 
Studentrepresentation 
Cemus Rötter har fyra representanter i Cemus nämnd, två representanter i AU, två i Kursrådet 
och en BUP-representant. Utöver det har Cemus Rötter rätt att ha representanter i alla Cemus 



arbetsgrupper. Kristina Nyström har varit aktiv i Gruppen för påverkan av universitetet 
rörande kurser i hållbar utveckling m.m. och Anders Berndes har varit aktiv i Tjänstestruktur-
arbetsgruppen, som ser över tjänstestrukturen på Cemus. 
 
Rekryteringsgruppen 
Cemus Rötter har under perioden haft två representanter med vid rekryteringen av nya 
amanuenser, Anna Sandelin och Anders Berndes. Normalt har Cemus Rötter alltid minst en 
representant i Cemus rekryteringsgrupp, där man deltar i hela processen, från granskning av 
platsannonsunderlag och urval av kandidater till intervjuer och röstning om kandidaterna. Vid 
årsskiftet 2005/2006 kommer både Cemus och Cefos studierektorer att sluta. Arbetet med 
rekrytering av nya studierektorer har börjat där Anna Sandelin är Cemus Rötters representant. 
 
Nya verksamheter – Filmklubb och PR-utskott 
Studierådet har startat en filmklubb och ett PR-utskott under perioden. Cemus Rötters Film-
klubb visade The Century of the Self på 1 maj – med middag och diskussioner – och Michael 
Moores film The Big One – i samband med Cemus Rötters Nationaldagsfest den 6 juni. Båda 
visningarna skedde i Cemus lokaler. Som första arrangemang under höstterminen visade 
Filmklubben den 5 oktober filmen The Yes Men och bjöd på god mat i anslutning till filmvis-
ningen. Gemensamt för filmer som väljs ut att visas i Filmklubbens regi är att de helst skall 
visa en annan sida av samhället än vad traditionella filmer och media visar, gärna med en 
humoristisk underton. Det skall vara filmer som är engagerande och ger inspiration, är värda 
att diskutera och ger nya kunskaper till Filmklubbens besökare. Att filmerna är relevanta för 
Cemus studenter i deras universitetsstudier är också önskvärt. 
 
Medlemmarna i PR- utskottet har sett över Cemus Rötters informationskanaler och fört 
diskussioner om olika typer av marknadsföring, bland annat i samband med visningen av 
filmen The Century of the Self. Den grafiska profilen förändrades genom Anders Berndes 
framtagande av en logotyp för Cemus Rötter, en logotyp som förutom i olika dokument även 
planeras användas på t-tröjor och i andra sammanhang. En relationsmarknadsföringsaktivitet 
var inplanerad under våren, men fick skjutas upp då föreläsaren blev sjuk. Ett möte har hållits 
med Cemus och Cefos PR-ansvariga, där bland annat samarbeten mellan de tre verksamheter-
na diskuterades. Förslag finns på att ha en PR-helg med workshops, gärna tillsammans med 
Cemus och Cefos personal, där man exempelvis lär sig hur budskap förs ut på bästa sätt. 
 
Sport/idrott 
Cemus Rötter deltog i Akarodden i regi av Akademiska roddföreningen, något som väckte 
tävlingsinstinkten hos ett antal medlemmar. Cemus Rötter planerar att delta i tävlingen även 
nästa år, då om möjligt med två lag, eftersom det är en rolig aktivitet som borde få upplevas 
av många fler. Gasquen som ordnades för de aktiva efter tävlingen var inte heller helt fel. 
 
Lokalfrågan – Flyttgruppen 
Studierådet har deltagit i arbetet inför flytten till de nya lokalerna vid årsskiftet 2005/2006 och 
har även varit aktiva i olika diskussioner inför omflyttningen i Celsiushuset HT 2005. Tyvärr 
blev det inte de lokaler på Övre Slottsgatan som vi och övriga Cemus-aktiva önskade oss, 
men vi hoppas att flytten till större lokaler i Geocentrum ändå kan leda till något positivt. 
 
Arbetsmiljön 
Anna Sandelin är Cemus Rötters studerandeskyddsombud, som skall bevaka studenternas 
intressen rörande arbets-/studiemiljön på Cemus. Arbetet väntas bli mer intensivt i samband 
med flytten till de nya lokalerna och Anna kommer därför att utbilda sig i ämnet under hösten. 
 
Målprocessen 
Arbetet med Målprocessen har fortsatt under perioden och beslut har tagits i nämnden om 
handlingsplaner och strategier. Framöver kommer utvärderingar att göras fortlöpande så att 
eventuella förändringar kan göras snabbt om behovet uppstår. Studentrepresentanterna har 
varit aktiva både i Målprocessens arbetsgrupper och genom deltagande i nämndens beslut. 


